PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 75.969.881/0001-52

Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1267-Fax. (43) 3555-1313

EDITAL DE RETIFICACÃO N° 02 – PSS N° 001/2020 – PMJ

O MUNICIPIO DE JAPIRA – PR, pessoa jurídica de Direito Público, cadastrada

no CNPJ n° 75969881/0001-52, e a Comissão Especial de Processo Seletivo

–PSS instituída pela Portaria n° 167/2020.

RESOLVE:

Primeira Retificação:

• Fica revogado a alínea 1.3, do item 1. das Disposições Preliminares.

Segunda Retificação:

ITEM 2.1, FUNÇÃO

Onde se lê:

"(...)

Professor Ensino Infantil

Leia-se

"(...)

Professor

Terceira Retificação:

ANEXO II

Onde se lê:

"(...)

Para as funções de PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL, o candidato,

para pontuar, deverá apresentar o seguinte:

(...)”

Leia-se

"(...)

Para as funções de PROFESSOR, o candidato, para pontuar, deverá

apresentar o seguinte:

(...)”

ANGELO MARCOS VIGILATO                         ELZA DA SILVEIRA LOPES

Prefeito Municipal                                     Presidente da Comissão do PSS

		2020-08-07T14:37:00-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152